
MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
3) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
4) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
5) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
6) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
7) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'02.00
8) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
9) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00

10) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
11) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
12) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
13) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
14) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
15) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
16) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
17) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
18) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00
19) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
20) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'50.00
21) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
22) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
23) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
24) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
25) 1081398GOBBI CATERINA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
26) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
28) 1269362GERALI LEA 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
29) 1311329ACCUSANI CLOE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
30) 1345237FABBI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1437333RUSCHENA GIULIA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1492813GIACHIN-RICCA SOFIA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
3) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
4) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
5) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
6) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
7) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
8) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00
9) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00

10) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
11) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
12) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
13) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
14) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
15) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
16) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
17) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
18) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'50.00
19) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
20) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
21) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'50.00
22) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1345762CRESTO LORENZO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
24) 1429362KHOMSI RAYAN 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1438401AULETTA KEVIN 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
2) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
3) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
4) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
5) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
6) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
7) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
8) 1161231CHIARANI ARIEL 2016 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

10) 1222272MOSCA CECILIA 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
11) 1244183FREGUGLIA ANGELICA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
12) 1259982BOSCO ALYSIA 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
13) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1286463SASERIN VALENTINA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
20) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1438432CAVAGNETTO ALICE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
25) 1501655DE MASI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Bandierine sulla spiaggia Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'06.00
2) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
3) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
4) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'50.00
5) -27687 MENDES ENDRI BONFIN 2014 BRA BRASIL S.T.
6) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 1340528RISATTI FRANCESCO 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1447660DALLAPINA TOMMASO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Surf Ski Race Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
2) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
3) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'07.00
4) 1081398GOBBI CATERINA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
5) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
6) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
11) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
12) 1437333RUSCHENA GIULIA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
13) 1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Surf Ski Race Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'09.00
2) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
3) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
4) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
5) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
7) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
8) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
9) 1429362KHOMSI RAYAN 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1438401AULETTA KEVIN 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
2) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
3) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
4) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'10.00
5) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00
6) 1161231CHIARANI ARIEL 2016 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
7) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
8) 1222272MOSCA CECILIA 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
9) 1244183FREGUGLIA ANGELICA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1259982BOSCO ALYSIA 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
11) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1286463SASERIN VALENTINA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
18) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1501655DE MASI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
2) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
3) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
4) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
5) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1340528RISATTI FRANCESCO 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
9) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

10) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
3) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
4) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
5) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
6) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
7) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
8) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
9) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'04.00

10) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
11) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
12) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
13) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
14) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
15) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
16) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00
17) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
18) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00
19) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'09.00
20) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'12.00
21) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
22) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
23) 1081398GOBBI CATERINA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
24) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1269362GERALI LEA 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
28) 1311329ACCUSANI CLOE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
29) 1345237FABBI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 1437333RUSCHENA GIULIA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1492813GIACHIN-RICCA SOFIA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara con tavola Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
2) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
3) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
4) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
5) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
6) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
7) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'06.00
8) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
9) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00

10) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
11) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'08.00
12) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'08.00
13) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'08.00
14) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'10.00
15) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00
16) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00
17) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
18) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
19) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
20) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
21) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1345762CRESTO LORENZO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
24) 1429362KHOMSI RAYAN 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1438401AULETTA KEVIN 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 1147738GRIECO VITTORIA 2014 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
3) 1345766LUCIANAZ GINEVRA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
4) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
5) 1148171STARA JOLE SOFIA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
6) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
7) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
8) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
9) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00

10) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'08.00
11) 1278804BOVIO CRISTINA 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'10.00
12) 1245581ORLASSINO FRANCESCA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'10.00
13) 1244784PIERMATTEO LAURA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00
14) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00
15) 1269358BONIFACINO ILARIA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'16.00
16) 1244798ERCOLE EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00
17) 1227390TAIT LINDA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'16.00
18) 1210676BITTNER REBECCA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00
19) 1252892RIZZO MARTINA 2013 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'18.00
20) 1081409QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA 2013 ITA Amici Nuoto Riva 00'21.00
21) 1244799BASILE ALICE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
22) 1210677CINQUEGRANA VITTORIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.00
23) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
24) 1081398GOBBI CATERINA 2013 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
26) 1241233BUGNI MELISSA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
27) 1250925GILLI MATILDE COSTANZA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1269362GERALI LEA 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
29) 1311329ACCUSANI CLOE 2014 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
30) 1345237FABBI GINEVRA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 1437333RUSCHENA GIULIA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
32) 1437338RUSCHENA EMMA 2013 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
33) 1492813GIACHIN-RICCA SOFIA 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
2) 1147941PUGLIARES JACOPO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
3) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
4) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
5) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
6) 1244795MANCINI EMANUELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
7) 1259573SACCHETTO JOYS 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
8) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
9) 978603 BOSCO ALESSANDRO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'10.00

10) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'12.00
11) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'13.00
12) 1153356GENCO ALESSANDRO 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'13.00
13) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'13.00
14) 1244762GIURIATO MATTIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'14.00
15) 1345684MISIANO RICCARDO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'17.00
16) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'18.00
17) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'20.00
18) 1078931CANOBBIO LORENZO 2012 ITA Sportiva Sturla asd 00'20.00
19) 1214075MARINO LORENZO 2013 ITA Nuotatori Canavesani 00'23.00
20) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'24.00
21) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.00
22) 1055393GALASSI STEFANO RUBEN 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1345762CRESTO LORENZO 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
24) 1429362KHOMSI RAYAN 2012 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
25) 1438401AULETTA KEVIN 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)

Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1270925DONAT-CATTIN CLAUDIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
2) 1229564FINOCCHIARO BIANCA 2015 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00
3) 1270935LASALVIA GRETA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'12.00
4) 1345687SBARRATO SERENA 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'14.00
5) 1319178GASTALDO BRAC NOEMI 2015 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00
6) 1366703TIBA ELENA ANTONIA 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'17.00
7) 1161231CHIARANI ARIEL 2016 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
8) 1208510FABBI ELISEA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1222272MOSCA CECILIA 2016 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

10) 1244183FREGUGLIA ANGELICA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
11) 1259982BOSCO ALYSIA 2015 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
12) 1270784GANZAROLI LUDOVICA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1270787BORELLI LUNA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1270914BONGERA OLYMPIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1270931GENCO ELENA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1270932GRILLI SVEVA ARGENTINA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1270934LABITA VICTORIA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1270937PIETROPAOLO GIULIA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 1286463SASERIN VALENTINA 2015 ITA Amici Nuoto Riva S.T.
20) 1310248GALLO ALICE 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 1366555BORGARELLO CAMILLA 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 1366562GIURIATO ALICE 2016 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1371623VINCI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1438432CAVAGNETTO ALICE 2015 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
25) 1501655DE MASI SOFIA 2016 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



MANIFESTAZIONE OCEAN KIDS Es. A e B
Gara nel frangente Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (BAGNI TORTUGA BEACH)
Parte 1 (10-05-2025 ore 12:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1055107BISOFFI ENEA 2014 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00
2) 1270930GAY MARCO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'15.00
3) 1270936PIERMATTEO FABIO 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'19.00
4) 1255639CIOBANU GEORGE 2014 ITA Nuotatori Canavesani 00'20.00
5) -27687 MENDES ENDRI BONFIN 2014 BRA BRASIL S.T.
6) 1270821AGUZZI STEFANO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 1270926DE NUCCI NICOLA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
8) 1270938PONGOLINO ANDREA 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
9) 1340528RISATTI FRANCESCO 2014 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

10) 1345248CANGEMI RAPHAEL 2014 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
11) 1366556CAZZADORE LUCA 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1366560DI MAIO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 1413203VELARDO LORENZO 2015 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 1446091MANUGUERRA DAVIDE 2015 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1447660DALLAPINA TOMMASO 2014 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
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